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Sevgili Öğrenciler,
Öğrenme yolculuğunuzun yeni durağından merhaba! Karadeniz Teknik
Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu ailesi olarak başta sizleri ve bu
başarının hissedarı olan herkesi tebrik ediyoruz. Bizimle geçireceğiniz
sürenin akademik olarak doyurucu, sosyal olarak zenginleştirici ve zihinsel
olarak ufuk açıcı olmasını temenni ederim. 
Yabancı dil becerilerimizi geliştirmenin akademik, profesyonel ve bilişsel
düzeyde birçok fırsatı beraberinde getirdiği ve bununla beraber
öğrenilen dillerle yeni kimlikler kazandığımız aşikâr. Yaşadığımız çağın
zaman ve mekân sınırlılıklarını ortadan kaldıran imkanları, çok dilliliği
hem bir fırsat hem de bir koşul olarak sunmakta. Bununla beraber
farkındalığı yüksek, dünyayı okuyabilen ve problem çözme becerileri
gelişmiş bireylere olan ihtiyaç her geçen gün artmakta. Yalnızca anılan
gelişmeler bile dil öğrenmenin önemini daha da pekiştirmektedir. 
Bu çerçeve ve farkındalık ışığında ve Karadeniz Teknik Üniversitesi Yabancı
Diller Yüksekokulu olarak fikri ve vicdanı hür bireyler yetiştirme düsturuna
hizmet eden bir anlayışla; elverişli dil öğrenme ortamları oluşturarak,
öğrenme içeriğini farklılıklara göre adapte ederek, öğrenme çıktılarının
ölçülmesi konusuna hassasiyetle yaklaşarak ve öğrenme ortamlarını iş
birliğiyle canlı tutarak hedefleriniz doğrultusunda ilerlemenize katkı
sunmayı amaçlıyoruz. Tecrübeli kadromuz ve heyecanımızla bu
yolculuğunuzda sizlere güzel anılar biriktireceğiniz bir deneyim sunma
ümidiyle hepinize başarılar dilerim. 

 
Dr. Öğr. Üyesi Hasan Sağlamel

 

ÖNSÖZ



2.1. YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU HAKKINDA

Karadeniz Teknik Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu 29.04.2004
tarihinde 2004/7209 sayılı Bakanlar Kurulu kararının 25447 sayılı
Resmi Gazetede yayınlanmasıyla kurulmuş ve faaliyete başlamıştır.
Yüksekokulumuz bünyesinde yer alan Yabancı Diller Bölümü hazırlık
sınıfı ve servis dersleri ile İleri İngilizce derslerinin yürütülmesini
organize etmektedir.

 
Yüksekokulumuz; farklı kapasitelerde, büyük bir kısmı multimedya
destekli toplam 56 derslik, toplantı ve etkinliklerle aktif olarak
kullanılan 1 konferans salonu, 2 öğrenci çalışma salonu ve 1
Kütüphane ile hizmet vermektedir.

 
KTÜ Yabancı Diller Yüksek Okulu Yabancı Diller Bölümü Üniversite
Sınavını kazanan ilgili Lisans ve Lisansüstü öğrencilerine Avrupa Birliği
Ortak Dil Çerçevesi Kriterlerine uygun olarak A1, A2, B1 ve B2
seviyelerinde İngilizce Hazırlık Eğitimi hizmeti sunmaktadır. B2
seviyesini başarıyla tamamlayan öğrenciler Hazırlık Eğitimini başarı ile
tamamlamış kabul edilmektedir.



2.3. VİZYONUMUZ

2.2. MİSYONUMUZ

Yabancı Diller Yüksekokulunun birimlerinde yürütülen
yabancı dil öğretim programlarını, öğretim
araç/gereçlerini ve öğrenme ortamlarını üniversitemizin
genel vizyonuna ve çağdaş uluslararası standartlara
uygun şekilde geliştirmek, öğrencilerimizi öğretim
hayatlarının devamında ve çalışma hayatlarında
yabancı dil becerileri ile ayırt edilebilir seviyeye
getirmektir.

Karadeniz Teknik Üniversitesinde öğrenim gören tüm
öğrencilerin hem akademik çalışmalarını sürdürürken
hem de çalışma hayatlarına atıldıklarında ihtiyaç
duyacakları yabancı dil beceri düzeyini uluslararası
standartlar çerçevesinde kabul görecek düzeye
ulaştıracak eğitim programlarını tasarlayıp uygulamak
ve ilgili programları sürekli güncel tutmaktır.



2.4. DEĞERLER VE İLKELERİMİZ

Öğrencilerimizi tanımak ve ihtiyaçlarını belirlemek,
 

Dil öğrenimi için en elverişli koşulları sağlamak,

Nitelikli bir müfredat programı tasarlamak ve uygulamak,

Yabancı Diller Yüksekokulumuz aşağıda belirtilen ilkeleri benimsemekte ve
bu ilkeler doğrultusunda eğitim vermeyi hedeflemektedir:

Öğrencilerimizin dil gelişimini gözlemlemek, değerlendirmek ve gerekli 
iyileştirmeleri yapmak,

Tüm paydaşlarımızla işbirliği halinde çalışarak programımızı geliştirmek.
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3.1. YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU 
ORGANİZASYON ŞEMASI

ULUSLARARASILAŞMA 
BİRİMİ



3.2. YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULUMUZUN GÖREVLERİ
Yabancı Diller Yüksekokulumuz; müdür, müdür yardımcısı, yabancı
diller bölümü başkanı ve iki bölüm başkan yardımcısı, yabancı diller
anabilim dalı başkanı ve yüksekokul sekreterinden oluşan yönetim
kadrosu ve öğretim görevlileri ile lisans ve lisansüstü öğrencilere
İngilizce eğitim vermektedir. Yüksekokulumuzun bünyesindeki
Yabancı Diller Bölümü, üniversitemizin %30 ve %100 İngilizce
bölümlerindeki öğrencilere İngilizce hazırlık eğitimini ve daha
sonrasında bu öğrencilerin 1. sınıflardaki ileri İngilizce derslerini 
 vermektedir. Bölümümüz ayrıca üniversitemizin eğitim dili Türkçe
olan bölümlerindeki servis dersleri olarak adlandırılan İngilizce,
Almanca, Fransızca ve Rusça derslerinin verilmesi görevini de
yürütmektedir. 

3.3. ÜNİVERSİTEMİZE KAYIT SONRASI
HAZIRLIKLA İLGİLİ İŞLEMLER 
Üniversitemize ilk kez kayıt yaptıran %30 ve %100 İngilizce bölümlerinin
lisans ve lisansüstü öğrencileri, Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından
yapılacak düzey belirleme ve muafiyet sınavlarına girmek zorundadırlar.
Bu öğrencilerimizin üniversitemize kayıt yaptırdıktan sonra Yabancı Diller
Bölümündeki sınavlara katılmak için ayrıca bir kayıt yaptırmalarına GEREK
YOKTUR.

 
Seviye Belirleme Sınavı ve Muafiyet Sınavı tarihlerini öğrenmek için
Yabancı Diller Yüksekokulumuzun internet sayfasındaki “AKADEMİK”
sekmesi içerisindeki “Düzey Belirleme ve Muafiyet Sınavları Takvimi”ni
inceleyiniz. (https://www.ktu.edu.tr/ydyo)

 
Yabancı Diller Yüksekokulunda bir yıl eğitim almış fakat hazırlık eğitimini
tamamlayamamış olan öğrencilerimiz ikinci yıllarında Düzey Belirleme
Sınavına girmeyeceklerdir fakat Muafiyet Sınavına girmeye hakları vardır.
Bu öğrencilerimiz Muafiyet Sınavlarına katılmak için Akademik
Takvimimizde belirtilen tarihlerde Yabancı Diller Yüksekokuluna sınavlara
girmek istediklerini belirten dilekçelerle başvurularını yapmak
zorundadırlar.



4.1. İSTEĞE BAĞLI
HAZIRLIK

4.2. DÜZEY BELİRLEME 
SINAVI

Öğretim dili Türkçe olan bölümlerin öğrencileri bölüm ve dekanlıklarının izniyle
istekleri doğrultusunda İngilizce Hazırlık eğitimi alabilirler. Bu öğrenciler
üniversitemize kayıt sırasında Hazırlık okumak istediklerini belirtmeli ve sınıflarını
Hazırlık sınıfı (0 (sıfır)) olarak düzenletmelidirler. 
Bu öğrenciler, hazırlık sınıfında okumak istediklerini Düzey Belirleme Sınavından en
az yedi gün önce Yüksekokul Müdürlüğü Sekreterliğine şahsen dilekçe ile
belirtmek zorundadırlar. Başvurularından sonra Düzey Belirleme Sınavına girerler.
İsteğe bağlı hazırlık sınıflarında öğretim süresi bir akademik yıldır. Bu süre
öğrencilerin kayıtlı oldukları programın öğretim süresinden sayılmaz. İsteğe bağlı
hazırlık sınıfı öğrencileri, hazırlık eğitimlerinden ara dönemde vazgeçip
bölümlerine geçiş yapamazlar. Hazırlık sınıfını başarı ile tamamlayanlar veya
başarısız olanlar yerleştirildikleri programda öğrenimlerine devam ederler.

Düzey Belirleme Sınavı, her eğitim yılının başında Muafiyet Sınavından önce
öğrencilerimizin hazırlık eğitiminden en üst faydayı almalarını sağlamak için
düzeylerini doğru belirlemek adına gerçekleştirilir. 
Bu nedenle yeni kayıt yaptıran tüm lisans, lisansüstü ve isteğe bağlı bölüm
öğrencilerimizin bu sınava girmesi büyük önem arz etmektedir. Bu sınava girmeyen
öğrenciler muafiyet sınavına katılamaz ve en düşük seviye olan A1 seviyesinden
hazırlık eğitimine başlar. 
Düzey Belirleme sınavı sonucu düzeyleri A1 ve A2 çıkan öğrencilerimiz muafiyet
sınavına KATILAMAZ. Düzeylerine uygun sınıflara yerleştirilirler. Düzey Belirleme Sınavı
sonucu B1 ve üzeri olarak belirlenen öğrenciler muafiyet sınavına girerler.

 
Düzey Belirleme Sınavı hakkında ayrıntılı bilgi için internet sayfamızın “Öğrenci”
sekmesindeki “Sınavlar” kısmını ziyaret ediniz. https://www.ktu.edu.tr/ydyo/sinavlar

 
Düzey Belirleme sınavlarımız kağıt tabanlı veya bilgisayar tabanlı olarak
gerçekleştirilebilir. Farklı bölümlerin öğrencileri farklı tarihlerde ve farklı oturumlarda
Düzey Belirleme sınavına alınabilir. Bu nedenle “Düzey Belirleme ve Muafiyet Sınavları
Takvimi"nin dikkatli bir şekilde incelenmesi gerekmektedir. 

 
* Bir önceki yılda hazırlık eğitimine başlamış fakat başarıyla tamamlayamamış
öğrenciler Düzey Belirleme Sınavına girmez, doğrudan Muafiyet Sınavına alınırlar. 



Muafiyet Sınavının amacı dil
yeterlikleri B2 seviyesinde olup hazırlık
eğitimi almasına gerek olmayan
öğrencileri belirlemektir. Öğretim dili
%30 yabancı dil olan ve öğretim dili
Türkçe olan bölümlerin lisans ve
lisansüstü hazırlık sınıfı öğrencileri için
muafiyet sınavı başarı notu 60,
öğretim dili %100 yabancı dil olan
bölümlerin lisans hazırlık sınıfı
öğrencileri için ise 70’tir. Öğretim dili
%100 yabancı dil olan bölümlerin
lisansüstü hazırlık sınıfı öğrencileri için
muafiyet başarı notu en az 70 olmak
kaydıyla ilgili enstitü tarafından
belirlenir.

 
Bu sınavdan geçerli notu alan
öğrenciler hazırlıktan muaf olurlar ve
bölümlerine geçip 1. sınıftan devam
ederler. Geçerli notu alamayan
öğrenciler seviyelerine uygun sınıflara
yerleştirilirler.

Muafiyet sınavı eğitim yılı başında ve
ortasında olmak üzere yılda 2 kez yapılır.
Muafiyet sınavı 3 oturumdan oluşan bir
sınavdır. 1. Oturumda okuma-anlama,
kelime ve dilbilgisi becerileri, 2.
Oturumda yazma becerisi ve 3.
Oturumda da dinleme becerisi
değerlendirilir.

 
Eğitim yılı başında gerçekleştirilen
Muafiyet Sınavına hemen öncesinde
yapılan Düzey Belirleme Sınavından B1
ve üzeri seviyede puan alan öğrenciler
katılabilir. Seviyesi A1 veya A2 çıkan
öğrenciler katılamaz.

 
2. Muafiyet sınavına sadece
üniversitemize Bahar Dönemi  yeni kayıt
yaptıran lisansüstü öğrencileri, ve bir
önceki yıl başarısız olmuş lisans ve
lisansüstü öğrencileri katılabilir. Eğitim
yılının başında yeni kayıt yaptırmış
hazırlık sınıfı öğrencileri bu sınava
katılamaz. 

4.3. YETERLİK (MUAFİYET) SINAVI

Örnek Muafiyet Sınavı için internet sayfamızın “Yeterlik Sınavları” sekmesine
tıklayınız. (https://www.ktu.edu.tr/ydyo)



Daha ayrıntılı bilgi için KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ YABANCI DİLLER
YÜKSEKOKULU UYGULAMA YÖNERGESİ Madde 7’yi inceleyiniz. 

Durumları aşağıda belirtildiği gibi olan öğrencilerimiz İngilizce Hazırlık
Okulundan muaf kabul edilirler: 
* Öğretim dili %30 İngilizce olan ve öğretim dili Türkçe olan isteğe bağlı
bölümlerin lisans ve lisansüstü hazırlık sınıfı öğrencilerinden muafiyet sınavı
başarı notu 60 veya üzeri olanlar, 
* Öğretim dili %100 İngilizce olan bölümlerin lisans ve lisansüstü hazırlık sınıfı
öğrencilerinden muafiyet sınavı başarı notu 70 veya üzeri olanlar,
* Müracaat tarihi itibari ile son üç yılda İngilizce dilinin ana dil olarak
konuşulduğu bir ülkede o ülke vatandaşlarının devam ettiği ortaöğretim
kurumlarında öğrenim görüp ortaöğrenimini bu kurumlarda tamamlayanlar, 
* YÖK Yabancı Dil Sınavları Eşdeğerlik Yönergesi ve Eşdeğerlik Tablosunda
belirtilen sınavlardan öğretim dili %30 İngilizce olan bölüm öğrencileri için
“YDS ve/veya YÖKDİL 60” ve eşdeğer notlar alanlar ile öğretim dili %100
İngilizce olan bölüm ve program öğrenciler için “YDS ve/veya YÖKDİL 70” ve
eşdeğer notları alanlar. Lisansüstü öğrencileri için YÖK Yabancı Dil Sınavları
Eşdeğerlik Yönergesi ve Eşdeğerlik Tablosunda belirtilen YDS ve/veya YÖKDİL
gibi sınavlardan alınacak asgari puan ilgili enstitü yönetim kurulunun önerisi
ve Üniversite Yönetim Kurulu kararı ile belirlenir.
*Üniversitenin zorunlu hazırlık sınıfı bulunan bölüm ya da programlarından
birine ilk kez kayıt yaptıran öğrencilerden, müracaat tarihi itibari ile son beş
akademik yıl içerisinde Karadeniz Teknik Üniversitesinde veya başka bir
üniversitede İngilizce hazırlık sınıfını (CEFR - Avrupa Dilleri Ortak Çerçeve
Programına göre) B2 düzeyinde başarı ile bitirmiş olanlar,
* Üniversitenin %30 ya da %100 İngilizce bölüm veya programlarından
birine dikey/ yatay (ek) geçiş ve/veya merkezi yerleştirme ile herhangi bir
yükseköğretim kurumunun %30 ya da %100 İngilizce programlarından
gelen öğrenciler B2 düzeyini başarı ile bitirmiş olmak koşulu ile (hazırlık
sınıflarına yapılan geçiş hariç) hazırlık sınıfından muaf olurlar.

4.4. İNGİLİZCE HAZIRLIK 
PROGRAMINDAN MUAF OLMA 

ESASLARI



5.1. AKADEMİK
TAKVİM

4.5. KTÜ YDYO YABANCI DİLLER BÖLÜMÜ 
HAZIRLIK PROGRAMI

KTÜ Yabancı Diller Yüksek Okulu Yabancı Diller Bölümü Lisans ve
Lisansüstü öğrencilerine Avrupa Birliği Ortak Dil Çerçevesi
Kriterlerine uygun olarak A1, A2, B1 ve B2 seviyelerinde İngilizce
Hazırlık Eğitimi hizmeti sunmaktadır. 

KTÜ Yabancı Diller Yüksek Okulu
Yabancı Diller Bölümü lisans ve
lisansüstü öğrencilerine Avrupa
Birliği Ortak Dil Çerçevesi Kriterlerine
uygun olarak A1, A2, B1 ve B2
seviyelerinde İngilizce Hazırlık Eğitimi
hizmeti sunmaktadır. 

5.2. HAZIRLIK 
PROGRAMI 
HAFTALIK DERS 
SAATLERİ

 A1 
DÜZEYİ

Haftada
24 saat

A2 
DÜZEYİ

Haftada
24 saat

B1
DÜZEYİ

Haftada
24 saat

B2 
DÜZEYİ

Haftada
24 saat

Her düzeyde öğrencilerimiz haftada 24 saatlik dil eğitimi alırlar.



ARA

ARA

2. BLOK

3. BLOK

4. BLOK

1. BLOK 

ÖĞLE ARASI

HAFTALIK DERS PROGRAMI

12.00 – 13.30

15.30 – 17.00

10.30 – 12.00

13.30 – 15.00

10.00 – 10.30

15.00 – 15.30

08.30 – 10.00

A2 
DÜZEYİ

B2 
DÜZEYİ

B1 DÜZEYİ

A1 DÜZEYİ Main Course English File 
Elementary 4th ed.

Main Course English File 
Intermediate 4th ed.

Q-Skills 4 LIS&SP 3rd ed.

Q-Skills 4 RD&WR 3rd ed.

Main Course English File
Pre-Intermediate 4th ed.

12 saat

12 saat

24 saat

24 saat

24 saat

Hazırlık programında dersler blok olarak yapılmaktadır. 1 blok ders
saati 90 dakikadır ve iki ders saati olarak kabul edilir. Bu durumda
öğrencilerimiz haftada 12 blok (24 saat) ders alırlar. 

Öğrencilerimizin orijinal kitap almaları dijital ortamda
Online Aktivitelere ve Reader’lara erişimleri açısından
önemlidir. Öğrencilerimiz ders materyallerini istedikleri
şekilde temin edebilirler. Ancak materyaller Oxford
University Press Karadeniz Bölgesi tek yetkili distribütörü
olarak bölgemizde hizmet veren Yaprak Kitapevinden
KTÜ öğrencilerine özel indirimli bir şekilde temin edilebilir.
 
Sadece KTÜ öğrencilerine yönelik olarak açılan
“yaprakkitabevi61@gmail.com” eposta adresine hangi
seviyede kitap talep ettiğinizi ilettiğinizde temini
konusunda yayınevi tarafından bilgilendirileceksiniz.
Kitaplar size kargo ile iletilecektir. 

 
Kitaplarınızın yanı sıra seviyenize uygun 25 adetten
oluşan "Digital Readers’" okuma kitapları seti şifreleri
ücretsiz olarak gönderilecektir. Bu reader’lar ölçme ve
değerlendirmede kullanılacak ve düzey notunuzu
belirlemede önemli oynayacaktır.

5.3. DÜZEY DERS MATERYALLERİ VE TEMİNİ



Bir düzeyde, ağırlıklı not ortalaması isteğe bağlı ve %30 İngilizce zorunlu dersi olan
lisans ve lisansüstü bölümlerde 100 üzerinden 65 olan öğrenciler, öğretim dili
%100 İngilizce olan lisans ve lisansüstü bölümlerde 100 üzerinden 70 olan
öğrenciler başarılı kabul edilir ve bir sonraki düzeye devam hakkı kazanır.

 
Bir düzeydeki değerlendirme araçları ve düzey notu içindeki ağırlıkları aşağıdaki
gibidir: 
a) Düzey sonu sınavı: %45 
b) Ara sınav: %30 
c) Writing Portfolio: %7
d) Speaking Portfolio: %8 
ç) Sınıf içi değerlendirme: %5 
d) Online Aktiviteler ve Digital Readerlar: %5 
Writing ve Speaking Portfolio, Sınıf içi değerlendirme ve Online Aktiviteler ve Digital 
Readerlar hakkında ayrıntılı bilgi için aşağıdaki linki kullanabilirsiniz. 
https://www.ktu.edu.tr/ydyo/dersler

Ara sınav ve düzey sonu sınavları 2 oturum şeklinde yapılmaktadır. 1. oturumda dili
kullanma (use of English), kelime bilgisi (vocabulary), okuma-anlama (reading
comprehension) becerileri ölçülür. 2. Oturum ise dinleme-anlama (listening
comprehension), ve yazma (writing) bölümlerinden oluşur. Sınavlarda çıkabilecek
soru türleri internet sayfamızda yayınlanmaktadır. (Sınav Soru Türleri için
TIKLAYINIZ.)
Öğrenciler sınavın yapılacağı haftaya kadar işlenen derslerde hedeflenen beceri,
yapı ve kelimelerden sorumludurlar. A1, A2 ve B1 seviyelerinde konuşma becerisi
periyot içi öğrenci gözlemleri ve konuşma portfolyosu ile değerlendirilmekte, B2
seviyesinde ise periyot içi değerlendirmelerin yanı sıra düzey sonu sınavında
içersinde konuşma oturumu da bulunmaktadır. 

 
Bulundukları düzeyde devamsızlık ve not nedeni ile başarısız olan öğrenciler
düzey tekrarı yaparlar. Not nedeni ile başarısız olan öğrenciler B2
seviyesinden başarılı oluncaya kadar iki öğretim yılı boyunca düzey tekrarı
yapabilirler.
Hazırlık sınıfı eğitimi alınan bir akademik yıl içerisinde aynı düzeyde iki kez
devam şartını yerine getiremeyen öğrenciler hazırlık sınıfından
devamsızlık nedeniyle başarısız olurlar. Öğrenimlerine bir sonraki öğretim
yılı başından itibaren devam ederler.

6.1. DÜZEY İÇİ SINAVLAR VE DEĞERLENDİRME

6.2. DÜZEY TEKRARI 

https://www.ktu.edu.tr/ydyo/dersler
https://www.ktu.edu.tr/ydyo/dersler
https://ktu.edu.tr/dosyalar/ydyo_fe47d.pdf


B2 seviyesini başarıyla tamamlayan öğrenciler hazırlık sınıfını başarıyla
tamamlamış olurlar. Bir akademik yıl 4 periyottan oluşmaktadır. Her bir
periyotta öğrenciler bir düzeyde eğitim alırlar ve başarılı olurlarsa bir
sonraki periyotta bir üst düzeyde dil eğitimi alırlar. Bulundukları
düzeyde başarısız olurlarsa bir sonraki periyotta aynı seviyeyi tekrar
ederler.

A1 düzeyinden başlayan bir öğrenci 4 periyot sonunda hazırlık eğitimini B2
seviyesinde tamamlayabilir. 

 
A2 düzeyinden başlayan bir öğrenci 3 periyot sonunda hazırlık eğitimini B2
seviyesinde tamamlayabilir. 

 
B1 düzeyinden başlayan bir öğrenci 2 periyot sonunda hazırlık eğitimini B2
seviyesinde tamamlayabilir. 

 
B2 düzeyinden başlayan bir öğrenci 1 periyot sonunda hazırlık eğitimini B2
seviyesinde tamamlayabilir. 

 
Bir akademik yıl içerisinde (4 periyot) B2 seviyesini başarıyla
tamamlayamayan öğrenciler akademik yılın 4. periyodu itibariyle başarılı
oldukları düzeyin bir üst düzeyini yaz döneminde isteğe bağlı olarak
alabilirler veya bir sonraki akademik yılda bir önceki yılın 4. periyodu
itibariyle başarılı oldukları düzeyin bir üst düzeyinden devam ederler (yeni
akademik yılda yapılan muafiyet sınavından başarılı olmadıkları taktirde).

6.3. HAZIRLIK SINIFINI BAŞARIYLA
TAMAMLAMA

1. PERİYOT 2. PERİYOT 3. PERİYOT 4. PERİYOT

B1 DÜZEYİ

A1 DÜZEYİ

B2 DÜZEYİ

A2 DÜZEYİ B1 DÜZEYİ

B2 DÜZEYİ

A2 DÜZEYİ B1 DÜZEYİ

B2 DÜZEYİ

B2 DÜZEYİ



7.1. SINAV TARİHLERİ 

7.2. SINAV KURALLARI 

1) Sınav başlamadan önce derslikteki sıraları sınav düzenine göre yerleştirme
sorumluluğu öğrencilerimize aittir.

 
2) Sınav öncesinde mutlaka T.C. kimlik kartınızı, öğrenci kimlik kartlarınızı veya
fotoğraflı öğrenci belgelerini gözetmene gösteriniz. (e-devlet veya KTÜ-BYS
üzerinden üniversitemizde öğrenci olduğunuzu gösterebilirsiniz.) (geç kalan
öğrencilere ek süre verilmez.) 
Kimlik ile ilgili şüpheli hallerde gözetmen idareyi derhal bilgilendirir. 

3) Sınav başladıktan ilk 15 (on beş) dakika içerisinde öğrenciler sınav salonuna
girebilirler. Sınavın son 5 (beş) dakikası içerisinde sınavdan çıkamazlar. 

 
4) Sınav kağıtları dağıtıldıktan sonra öğrenciler tarafından kontrol edilmelidir.
(eksik sayfa, hatalı basım, vs.) Böyle bir durumda gözetmeni bilgilendiriniz. 

 
5) Sınav kağıdında ve yoklama kağıdında öğrenci bilgileri tükenmez kalem
ile doldurulmak zorundadır. 

 
6) Sınav yoklama tutanağı gözetmen tarafından tam olarak doldurulur. 

7) Tüm elektronik cihazlar (cep telefonları, elektronik sözlük, vs.) kapalı
konumda olmalıdır. Aksi halde öğrenicinin sınavı geçersiz sayılır. Ayrıca
sınavda kopya çeken ve çektiren öğrencilerin de sınavları geçersiz sayılır. Bu
kuralları ihlal edenler tutanağa işlenip haklarında idari soruşturma ve cezai
işlem başlatılır.

8) Öğrenciler sınav boyunca görevlilerin her türlü uyarılarına uymak
zorundadır. Gerektiğinde gözetmenler yerinizi değiştirebilir.

 Hazırlık programı sınav takvimi internet sayfamızda
yayınlanmaktadır. https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/ydyo_30878.pdf.



 Ara sınavlara (Mid-Term) katılamayan ve mazeretleri ilgili yönetim
kurulunca kabul edilen öğrenciler için ara sınavlara yönelik
mazeret sınavı yapılır. 
Mazeret sınavına girmek isteyen öğrencilerin, mazeretinin bitimini
takip eden 5 iş günü içerisinde mazeretlerini gösterir belgeyi
YYüksekokul Öğrenci İşlerine teslim etmeleri gerekmektedir. 

 
Telafisi Olmayan Sınavlar
• Düzey sonu sınavları (ELT),
• Kısa süreli sınavlar (quiz)
• Portfolio çalışmaları / tasklar

7.3. MAZERET SINAVLARI 

7.4. BÜTÜNLEME SINAVLARI 

8. SINAV SONUÇLARINA İTİRAZ 

Akademik yılın sonunda B2 düzey sonu sınavından başarısız olan
öğrenciler, yönetim kurulunca belirlenen/akademik takvimde ilan
edilen tarihte ve saatte B2 düzey sonu sınavı yerine geçecek
bütünleme sınavına girebilir.

 
Sınav sonuçlarına itiraz, notların duyurulmasını takip eden 5 iş günü
içerisinde dilekçe ile Yabancı Diller Yüksekokulu Öğrenci İşlerine
yapılır.
İtiraz Yüksekokul Müdürlüğünce sınavı yapan sınav komisyonuna
iletilir. Değerlendirme komisyonu tarafından yapılacak inceleme
sonucunda maddi hata tespit edilirse sınav notunda bir hafta içinde
gerekli düzeltme yapılır.
Çoktan seçmeli sınavlarda öğrencinin optik kodlama sırasında
yaptığı hatalar ile ilgili itirazlar kabul edilmez.



 
Yabancı dil hazırlık sınıfında derslere devam zorunludur. Dersler
Yüksekokul Kurulu kararı ile blok dersler olarak yapılmaktadır. 1 blok
2 ders saati anlamına gelir. Öğrenciler bulundukları her düzeyin
derslerine %80’den az olmamak üzere devam etmekle
yükümlüdürler. Öğretim görevlilerinin öğrencilere izin verme yetkisi
yoktur.
Öğretim görevlileri bir periyotta (8 hafta) BYS sistemine
devamsızlıkları 5. haftada bilgilendirme amacıyla girerler ve son
olarak da periyot tamamlanınca girerler. Öğretim görevlileri bunun
dışında bir bilgilendirme yapmakla yükümlü değildir.

Maksimum devamsızlık her bir periyot için 40 ders saatidir (20
blok). Devamsızlığı 42 ve üzeri ders saati olan öğrenciler
bulundukları düzeyde devamsızlıktan dolayı başarısız olurlar. Bir
düzeydeki devamsızlık oranı diğer düzeye aktarılamaz. 
Sağlık raporları derse devam yükümlülüğünü ortadan kaldırmaz.
Ancak 20 günün üzerinde tedavi gerektiren hallerde öğrenciler
sağlık kurulu (heyet) raporu ile Yüksekokul Öğrenci İşlerine
başvuruda bulunabilir. Başvuruları Yüksekokul Kurulu tarafından
değerlendirilir.

10. ÖĞRENCİ BİLGİ SİSTEMİ 

9. DEVAM DURUMU VE SAĞLIK RAPORLARI

Bilgi Yönetim sistemi 
https://bys.ktu.edu.tr/bys/bys.aspx#

için linke 

 
Öğrencilerimiz Hazırlık Sınıfı ile ilgili tüm notlarını (Düzey Belirleme
Sınav notu, Yeterlik Sınav notu, her bir düzeydeki ara sınav, düzey
sonu sınavı, konuşma-yazma vb. notlarını) ve devamsızlıklarını Bilgi
Yönetim Sistemi (BYS) üzerinden takip edebilirler.

tıklayınız.

https://bys.ktu.edu.tr/bys/bys.aspx


Yabancı Diller Yüksekokulumuzun en güncel Uygulama 
Yönergesine ulaşmak için aşağıdaki linke tıklayınız.
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/190840 

Hazırlık Sınıfı Başarı Belgesi için sekreterliğimize başvurmanız
yeterli olacaktır. Belge Türkçe/İngilizce olarak hazırlanmıştır.
Muafiyete sınavına giriş dilekçesi,
Mazeret sınavına giriş dilekçesi,
İsteğe Bağlı Hazırlık okuma dilekçesi,
Sınav notuna itiraz dilekçesi 
vb. matbu dilekçeler sekreterlikten veya internet sayfamızdan
temin edilebilir.

 
https://www.ktu.edu.tr/ydyo/dersler

12. DİLEKÇELER 

11. KTÜ YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
UYGULAMA YÖNERGESİ

https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/ydyo_8b7b0.pdf
https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/ydyo_8b7b0.pdf
https://www.ktu.edu.tr/ydyo/dersler


13. ETKİNLİKLER

İlgili öğretim görevlilerimiz: 
Öğretim Görevlisi Mehmet DEMİR -- Ofis: C 316 (demir@ ktu.edu.tr) 
Öğretim Görevlisi Cengiz Koray SAKA -- Ofis: C 211 (c.k.saka@ktu.edu.tr)

Yabancı Diller Yüksekokulumuz, öğretim
görevlilerimizin ve öğrencilerimizin katkılarıyla
toplumsal sorumluluk projeleri geliştirmektedir.
Bu sayede öğrencilerimizin sosyal ve bireysel
gelişimlerine katkıda bulunmaya ve toplumsal
konularda farkındalıklarını artırmaya ve bu
sayede tüm paydaşlarımızın faydasına işler
yapılmaya çalışılmaktadır.

Yabancı Diler Yüksekokulu olarak
üniversitemizin her yıl geleneksel olarak
düzenlediği spor şölenine çeşitli branşlarda
öğrencilerimizle birlikte katılım sağlanmaktadır.
Tüm bireysel sporlarda ve takım sporlarında
öğrencilerimize sosyal medya hesaplarımız
üzerinden ve okul panolarımızdan duyurular
yapılmakta ve ilgilenen öğrencilerimizle birlikte
bu şölene katılım sağlanmaktadır.

Bu tür etkinliklerle ilgilenen, projeleri olan veya var olan projelerde katkıda
bulunmak isteyen öğrencilerimizin aşağıdaki öğretim görevlilerimiz ile irtibata
geçmesini rica ederiz.

 
Öğretim Görevlisi Sinem ÇOL – Ofis: B 212 (sinemcol@yahoo.com)
Öğretim Görevlisi Zeynep YAHYAOĞLU -- Ofis: B 212 (zeynepyahyaoglu@ktu.edu.tr)



Öğrencilerimizin cep telefonlarını ders sırasında sessiz

modda tutması gerekmektedir. Sınıfın dersine giren öğretim

görevlisinin izin vermesi durumunda dijital sözlük olarak ve

kısa süreli araştırmalar yapmak için cep telefonları

kullanılabilir.

Öğrencilerin disiplin iş ve işlemleri; Yükseköğretim Kurumları

Öğrenci Disiplin Yönetmeliği hükümleri çerçevesinde

Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yürütülür. Disiplin

soruşturması sonucu öğrencinin kayıtlı olduğu dekanlık

/müdürlük /Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına ve ilgili

kurumlara yazılı olarak bildirilir.

14. DİSİPLİN KURALLARI



15. ÖNEMLİ TELEFON NUMARALARI

KTÜ’ye Ait Diğer Numaralar

KTÜ Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına Ait Numaralar

KTÜ Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığına Ait Numaralar

KTÜ Yabancı Diller Yüksekokuluna Ait Telefon Numaraları

Yüksekokul Sekreterliği: 0462 377 34 92 

Yüksekokul Öğrenci  İşleri: 0462 377 37 23

Yüksekokul Belgegeçer Numarası: 0462 325 32 48

Güvenlik Acil Durum: 0462 377 21 27

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı: 0462 377 14 00 – 325 32 62

Kütüphane: 0462 377 22 01

Yurt Müdürlüğü: 0462 377 31 61 – 328 09 30

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı: 0462 377 25 12

Öğrenci İşleri (Yabancı Öğrenciler / Erasmus Öğrencileri): 0462 377 25 11

Öğrenci İşleri (Lisans Programları): 0462 377 33 77

Öğrenci İşleri (Lisansüstü Programları): 0462 377 22 44

Mühendislik Fakültesi Öğrenci İşleri: 0462 377 27 12

Tıp Fakültesi Öğrenci İşleri: 0462 377 24 39

Uluslararası İlişkiler Öğrenci İşleri: 0462 377 25 31

Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi: 0462 752 24 19

Sağlık Kültür Spor Dairesi Başkanlığı: 0462 377 20 05

Psikolojik Danışmanlık: 0462 377 58 53 – 54 03

Spor Salonu: 0462 377 24 34

Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı Hemşire Odası (Acil Durum): 0462 377 22 20




